｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：新北市政府

發文字號：高科大人字第1143100704號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件二未婚聯誼活動報名表.pdf(114GA01707_1_14115948101.pdf)

檢送本校辦理「遇見，戀愛加密」未婚聯誼活動函文說明

三活動費用報名費誤植，更正每人報名費為新台幣1670
元，請查照。

本校114年5月12日高科大人字第1143100660號函(諒達)。
更正說明三、(三)活動費用2. 其他機關繳付報名費每人為
1,670元。
檢附更正附件二未婚聯誼活動報名表。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、各公私立技專校院、高雄市公私
立高職、高雄市公私立高中、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、台
灣糖業股份有限公司高雄分公司、台灣電力股份有限公司高雄區營業處、台灣
中油股份有限公司油品行銷事業部高雄營業處、中華電信股份有限公司高雄營
運處、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、義大
醫療財團法人義大醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、輔英科技大學附設
醫院、台灣高速鐵路股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高
雄運務段、台灣國際造船股份有限公司、日月光電子股份有限公司、宏碁股份
有限公司高雄分公司、財團法人國家實驗研究院、臺灣港務股份有限公司高雄
港務分公司、陽明海運股份有限公司高雄分公司、台灣積體電路製造股份有限
公司南科、臺灣中小企業銀行東高雄分行、財團法人工業技術研究院南分院、
高雄捷運股份有限公司

副本：

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：黃怡珍
電話：07-3814526#12121
傳真：07-6154969
電子信箱：jane1014@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年5月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/14
12:16:06

第1頁，共1頁

葉瑋 人事處

1140950048 (114/05/14)